d en h ali kalmadığı Krem P ertev n e glinde yapılacak S - 6 dai't 
kalık blr ma ajın ne p bl harikalar yarattığını pek kısa bir ı'' 
manda siz de muter lf olacaksınız. Krem P ertev'io yarım nsıt~ 
beynelmilel şöhreti ası1ı;rz değildir. Ondan is tifade ediniz. 

Devlet 
Muhammen bedell 14.500 (on dört bin beş yUz) lira. olan'~ 

kompresör ve bir adet hava. vinci 27.5.941 salı güntı saat 15 t.e JC&pJ" 
zarf usulü ile Ankarada idare binasında. satm alınacaktır. 

Bu ı~ girmek iStiyenlcrin 1087,50 (bin seksen yedi lira elli k~ 
liralık muvakkat teminat ile kanunun tayın ettiği vesikaları ve te 
lerini ayni gün saat 14 e k adar komisyon reisliğine vermeleri ıtız~ 

Şartnameler parasız olarak Ankarado. Malzeme ld:alresindcn. 
darpqada tesellQm w &8Vk 'efliğlrıdcn dağrtılacaktır.